

กำหนดราคากลาง เลขที่ 263/2561 ลงวันที่ 24 กรกฎาคม 2561

1. วัตถุประสงค์ : งบประมาณปี 2561
 2. รายการ : งานก่อสร้างอาคารเรียน 12 ห้องเรียน
 3. งบ : งบกลาง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 3.00 เมตร
 4. งบ : งบกลาง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 3.00 เมตร
 5. งบ : งบกลาง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 3.00 เมตร
 6. งบ : งบกลาง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 3.00 เมตร
 7. งบ : งบกลาง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 3.00 เมตร
 8. งบ : งบกลาง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 3.00 เมตร
 9. งบ : งบกลาง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 3.00 เมตร
 10. งบ : งบกลาง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 3.00 เมตร
 11. งบ : งบกลาง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 3.00 เมตร
 12. งบ : งบกลาง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 3.00 เมตร
 13. งบ : งบกลาง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 3.00 เมตร
 14. งบ : งบกลาง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 3.00 เมตร
 15. งบ : งบกลาง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 3.00 เมตร

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	แบบ ป.ร. 4	1/1
				หน่วยละ	จำนวน เงิน	หน่วยละ	จำนวน เงิน			
1	เสาเข็ม 10x10x15 เมตร สูง 3.50 เมตร	6.00	ต้น	1,050.00	6,300.00	300.00	1,800.00	8,100.00		
2	เหล็กตัวซี 150 x 50 x 20x 2.3 มม. มอก. 1228-2549	7.00	ตัน	558.00	3,906.00	-	-	3,906.00		
3	เหล็กตัวซี 100 x 50 x 2.3 มม. มอก. 1228-2550	15.00	ตัน	500.00	7,500.00	-	-	7,500.00		
4	เหล็กตัวซี 75 x 45 x 2.3 มม. มอก. 1228-2551	7.00	ตัน	360.00	2,520.00	-	-	2,520.00		
5	เหล็กฉาก Metal Sheet เบอร์ 30 หน้า 0.30 มม.	80.00	เมตร	95.00	7,600.00	-	-	7,600.00		
6	คานาเหล็ก Metal Sheet	10.00	เมตร	40.00	400.00	-	-	400.00		
7	สกรู 2 1/2 นิ้ว	320.00	ตัว	2.00	640.00	-	-	640.00		
8	เหล็กเส้น 4 มม.	6.00	แผ่น	120.00	720.00	-	-	720.00		
9	งานประกอบหลังคาทั่วไป (โครง Truss)	706.00	กก.	-	-	10.00	7,060.00	7,060.00		
10	สีกันสนิม 3.7 ลิตร	2.00	กระป๋อง	380.00	760.00	-	-	760.00		
11	คอนกรีต 240 Ksc หน้า 0.10 เมตร 6x10 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 60 ตร.ม.	6.00	ตร.ม.	1,850.00	11,100.00	306.00	1,836.00	12,936.00		
12	เหล็กตะแกรงยกเมตร 0.20x0.20 เมตร หน้า 0.30 มม.	30.00	ตร.ม.	30.00	900.00	5.00	150.00	1,050.00		
13	ทราย	1.60	ตร.ม.	350.00	560.00	-	-	560.00		
14	ซีเมนต์ 2.1 ลิตร	2.00	กระป๋อง	113.00	226.00	-	-	226.00		
15	แอสฟัลต์ 3 นิ้ว	2.00	ตัน	30.00	60.00	-	-	60.00		
	รวมเป็นเงิน				43,192.00		10,846.00	54,038.00	54,038.00	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ลงชื่อ.....ประธาน (นายคมจำ บุตรโคษา)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์สูง
 ลงชื่อ.....กรรมการ (นายธีระศักดิ์ เมืองทอง)
 (นายธีระศักดิ์ เมืองทอง)
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 ลงชื่อ.....กรรมการ (นายช่างโยธา)
 (นายช่างโยธา)